様式第１号（第４条関係）

年  月  日

生坂村移住定住及び空き家対策事業補助金交付申請書

生坂村長 殿

                    申請者 住所

                        氏名             印

    年度生坂村移住定住及び空き家対策事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり

申請します。

１ 補助事業の内容

２ 補助事業に要する

    経費の予定総額
                                                  円

３ 交付を受けようと

  する補助金の額
                                                  円

４ 施工者
所在地

名称又は氏名

５ 他の補助金の申請

    の有無

 □ 有 （                              ）

 □ 無

６ 添付書類

(1) 補助対象経費の内訳が分かる見積書

(2) 補助事業実施前の状態を撮影した写真

(3) 対象となる空き家の案内図

(4) 対象となる空き家の所有者であることを証する書類又

  は対象となる空き家を借りていることを証する書類

(5) 世帯全員の村民税納税証明書。ただし、村外から転入し

た者がいる場合においては転入前の市区町村が発行した世

帯全員の市区町村税納税証明書

(6) その他村長が必要と認める書類

 （注）該当する□には、レ印を記入すること。

様式第２号（第５条関係）

第    号

令和 年 月  日

生坂村移住定住及び空き家対策事業補助金交付決定通知書

            様

                            生坂村長        印

記

 令和２年４月９日付けで申請のありました令和２年度生坂村移住定住及び空き家対策事業

補助金（空き家改修事業）の交付について、次のとおり決定したので通知します。

補助事業の内容

補助金交付決定額

却下の場合その理由

(１) 補助金は、当該補助事業以外の目的に使用してはならない。

(２) 補助事業の内容を変更し、又は中止し、若しくは廃止する場合は、あらかじめ村長の

承認を受けること。

(３) 補助事業が予定期間内に完了しない場合又は遂行が困難となった場合は、村長に報告

してその指示を受けること。

(４) 補助事業の事業運営及び経理の状況を調査し、適当でないと認めるときは、当該補助

金の全部又は一部を返還しなければならない。

(５) 補助事業完了後速やかに生坂村移住定住及び空き家対策事業実績報告書を村長に提出

すること。

様式第３号（第６条関係）

年  月  日

生坂村移住定住及び空き家対策事業補助金変更・中止・廃止承認申請書

生坂村長 殿

                    申請者 住所

                        氏名             印

    年  月  日付け 第   号で交付決定のありました   年度生坂村移住定

住及び空き家対策事業を、次のとおり変更・中止・廃止したいので、承認してください。

１  変更の場合

変更内容

変 更 前 変 更 後

補助金の額                        円                            円

理   由

２ 中止又は廃止の場合

理   由

様式第４号（第６条関係）

第     号

年  月  日

生坂村移住定住及び空き家対策事業補助金変更・中止・廃止承認書

          様

生坂村長         印

記

年  月  日付けで申請のありました  年度生坂村移住定住及び空き家対策事

業の変更・中止・廃止を承認します。

１ 変更の場合

変更内容

補助金の額                                                     円

２ 中止又は廃止の場合

様式第５号（第７条関係）

年  月  日

生坂村移住定住及び空き家対策事業補助金実績報告書

生坂村長 殿

                         住所

                         氏名            印

    年  月  日付け 第   号で交付決定のありました   年度生坂村移住定

住及び空き家対策事業が完了しましたので、次のとおり報告します。

１ 補助事業の内容

２ 補助事業に要した

    経費の総額
                                                  円

３ 確定を受けたい補

  助金の額
                                                  円

４ 施工者
所在地

名称又は氏名

５ 添付書類

 (1) 補助対象経費に係る領収書の写し

 (2) 補助事業完了時の状態を撮影した写真

 (3) 滅失証明書又は解体証明書(空き家解体事業・老朽空き家

対策事業・空き家跡地活用事業の場合)

（4） その他村長が必要と認める書類

様式第６号（第８条関係）

第      号

年   月   日

         様

生坂村長         印

生坂村移住定住及び空き家対策事業補助金確定通知書

     年   月   日付で決定した   年度生坂村移住定住及び空き家対策事業

補助金の交付について、下記のとおり確定したので、生坂村移住定住及び空き

家対策事業補助金交付要綱第８条の規定により、通知します。

記

1 交付決定額                円

2 交付確定額                円

様式第７号（第９条関係）

年   月   日

生坂村長  殿

申請者    住所

ふりがな

氏名           印

電話

生坂村移住定住及び空き家対策事業補助金交付請求書

      年度生坂村移住定住及び空き家対策事業補助金について、下記のとおり

請求します。

記

  １  支払請求額                 円

２  振込先

振込金融機関

銀行

信用金庫

農協

支店

支所

預金の種類  普通  ・  当座

口座番号

フリガナ

口座名義人

※口座名義人は申請者と同一人としてください。